
O M iriA  C H O R ZE LE
ul Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon: 5505673B2

Ogłoszenie nr 500174225-N-2019 z dnia 02-01-2019 r.
Gmina Chorzele: Dowóz uczniów do szkół i przedszkola na terenie Gminy Chorzele na

podstawie zakupu biletów miesięcznych.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 652640-N-2018
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

i. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dowóz uczniów do szkół i przedszkola na terenie Gminy Chorzele na podstawie zakupu 
biletów miesięcznych.
Numer referencyjny(/eże/; dotyczy):
PN/22/2018
11.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiot zamówienia stanowi usługa obejmująca przewóz uczniów (przywóz i odwóz) z i do 
miejsca ich zamieszkania oraz z i do szkół i przedszkola na terenie Gminy Chorzele wraz ze 
sprawowaniem opieki na dziećmi w czasie ich przewozu, jak również w trakcie ich wsiadania 
i wysiadania z pojazdu, w dni nauki szkolnej przyjmując organizację roku szkolnego zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. (Dz. U. 
Nr 46, poz. 432 ze zm.). Przewóz realizowany będzie na podstawie zakupu biletów 
miesięcznych. Szacowana ilość biletów miesięcznych wynosi 509 sztuk. Przewóz odbywał 
się będzie w godzinach umożliwiających przybycie uczniów do szkoły i przedszkola nie 
później niż 10 minut przed ustaloną godziną rozpoczęcia zajęć szkolnych i przedszkolnych i 
opuszczenie szkoły i przedszkola o ustalonej przez Zamawiającego godzinie. Wykonawca 
zobowiązuje się świadczyć usługi w oparciu o rozkład jazdy dla określonej trasy. Z 
przewozów będą korzystać dzieci przedszkolne, uczniowie szkoły podstawowej oraz 
gimnazjum na podstawie zakupionych przez Zamawiającego biletów miesięcznych. Kontrolę 
uprawnień przejazdu osób korzystających z przewozów umownych wykonuje opiekun. 
Opiekę podczas przewozu zapewnia Wykonawca. Wykonawca do dowozu uczniów do szkół

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


ma wykorzystywać pojazdy dopuszczone do ruchu w zakresie przewozów pasażerskich i 
odpowiednio oznakowane. Podmiot, który będzie realizował przedmiot zamówienia będzie 
zobowiązany zabezpieczyć odpowiednią liczbę środków transportu z odpowiednią ilością 
miejsc siedzących dostosowaną do liczby dowożonych osób. Wykonawca będzie 
przestrzegał regularności i punktualności kursowania zgodnie z ustalonym harmonogramem 
przewozów. 1.Dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego w Chorzelach, 
Oddziału Zamiejscowego Przedszkola Samorządowego w Chorzelach zlokalizowanego w 
Łazie, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Chorzelach, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach 
(prognozowana miesięczna liczba zakupionych biletów): a)12 sztuk dla dzieci 
dojeżdżających do Przedszkola Samorządowego w Chorzelach, b)15 sztuk dla dzieci 
dojeżdżających do Oddziału Zamiejscowego Przedszkola Samorządowego w Chorzelach 
zlokalizowanego w Łazie, c)72 sztuki dla uczniów dojeżdżających do Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach, d)86 sztuk dla uczniów 
dojeżdżających do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w 
Chorzelach, 1.1.Prognozowany dowóz do wyżej wymienionych szkół i przedszkola obejmuje 
następujące kursy: 1.1.1 .Chorzele -  Przątalina -  Rembielin -  Chorzele -  1 kurs rano (dowóz 
uczniów do szkoły) oraz 4 dni w tygodniu - 2 kursy i jeden dzień w tygodniu -  3 kursy (odwóz 
uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego kursu wynoszącej ok. lOkm , przewidywana 
liczba uczniów/dzieci -  23 osoby, 1.1.2.Chorzele -  Brzeski Kołaki -  Przysowy -  Grąd Rycicki
-  Zagaty -  Chorzele -  1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz trzy dni w tygodniu - 3 
kursy i dwa dni w tygodniu -  4 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego 
kursu wynoszącej ok. 20 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  46 osób, 1.1.3.Chorzele
-  Budki -  Raszujka -  Pruskołęka -  Chorzele -  1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz 
trzy dni w tygodniu - 3 kursy i dwa dni w tygodniu -  4 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na 
trasie o długości jednego kursu wynoszącej ok. 20 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  
44 osoby, 1.1.4.Chorzele -  Opaleniec -  Chorzele Kordon -  Chorzele -  1 kurs rano (dowóz 
uczniów do szkoły) oraz trzy dni w tygodniu - 3 kursy i dwa dni w tygodniu -  4 kursy (odwóz 
uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego kursu wynoszącej ok. 9 km, przewidywana 
liczba uczniów/dzieci -29 osób, 1.1.5.Chorzele -  Bogdany Wielkie -  Bagienice -  Chorzele -  
1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz trzy dni w tygodniu - 2 kursy i dwa dni w 
tygodniu -  3 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego kursu 
wynoszącej ok. 11 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  19 osób, 1.1.6.Chorzele -  
Stacja PKP Chorzele -  Chorzele -  1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz trzy dni w 
tygodniu - 2 kursy i dwa dni w tygodniu -  3 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o 
długości jednego kursu wynoszącej ok. 11 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  7 osób,
1.1.7. Chorzele -  Niskie Wielkie -  Niskie Wielkie Kolonia -  Chorzele -  1 kurs rano (dowóz 
uczniów do szkoły) oraz 2 kursy po południu (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o długości 
jednego kursu wynoszącej ok.. 14 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  7 osób,
1.1.8. Chorzele (Przedszkole Samorządowe w Chorzelach) -  Łaz (oddział zamiejscowy 
Przedszkola Samorządowego w Chorzelach) -  2 kursy dziennie (1 kurs rano i 1 kurs po 
południu) o długości trasy jednego kursu wynoszącej ok. 19km, przewidywana liczba 
uczniów/dzieci -  10 osób, 1.2. Liczba biletów na poszczególnych trasach przejazdu:
1.2.1.Zagaty-Chorzele- 2  bilety, 1.2.2.Grąd Rycicki -  Chorzele -  5 biletów, 1.2.3.Przysowy
-  Chorzele -  19 biletów, 1.2.4.Brzeski Kołaki -  Chorzele -  20 biletów, 1.2.5.Raszujka -  
Chorzele -  8 biletów, 1.2.6.Pruskołęka -  Chorzele -  8 biletów, 1.2.7.Budki -  Chorzele -  31 
biletów, 1.2.8.Opaleniec -  Chorzele -  28 biletów, 1.2.9.Chorzele Krodon -  Chorzele -  1 bilet, 
1.2.10.Chorzele Stacja PKP -  Chorzele -  7 biletów, 1.2.11.Bogdany Wielkie -  Chorzele -  7 
biletów, 1.2.12.Bagienice -  Chorzele - 11 biletów, 1.2.13.Bagienice Kolonia -  Chorzele -  1 
bilet, 1.2.14.Niskie Wielkie/Bobry -  Chorzele -  7 biletów, 1.2.15.Przątalina -  Chorzele -  2 
bilety, 1.2.16.Rembielin -  Chorzele -  21 biletów, 1.2.17.Chorzele Przedszkole Samorządowe
-  Łaz Przedszkole -  10 biletów, 1.2.18.Opaleniec -  Łaz Przedszkole -  1 bilet, 1.2.19.Grąd 
Rycicki -  Łaz Przedszkole -  2 bilety, 1.2.20.Niskie Wielkie -  Łaz Przedszkole -  1 bilet, 
1.2.21 Rembielin -  Łaz Przedszkole -  1 bilet. 2.Dowóz i odwóz uczniów do Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej -  prognozowana liczba zakupionych biletów -  89.



2.1. Prognozowany dowóz do wyżej wymienionej szkoły obejmuje następujące kursy:
2.1.1. Krzynowłoga Wielka -  Czaplice Wielkie -  Czaplice Furmany -  Czaplice Furmany -  
Czaplice Piłaty -  Rycice -  Aleksandrowo -  Lipowiec -  Krzynowłoga Wielka -  1 kurs rano 
(dowóz uczniów do szkoły) oraz trzy dni w tygodniu - 2 kursy i dwa dni w tygodniu -  3 kursy 
(odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego kursu wynoszącej ok.17 km, 
przewidywana liczba uczniów/dzieci -  36 osób, 2.1.2.Krzynowłoga Wielka -  Kwiatkowe -  
Krzynowłoga Wielka -  1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz trzy dni w tygodniu - 2 
kursy i dwa dni w tygodniu -  3 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego 
kursu wynoszącej ok. 8km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  5 osób, 2.1.3.Krzynowłoga 
Wielka -  Romany Karcze -  Czaplice Bąki -  Gadomiec Trojany -  Gadomiec Jędryki -  
Gadomiec Jebieńki -  Gadomiec Miłocięta- Gadomiec Chrzczany -  Gadomiec Peronie -  Łazy
- Dąbrowa -  Krzynowłoga Wielka -  1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz trzy dni w 
tygodniu -  2 kursy i dwa dni w tygodniu -  3 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o 
długości jednego kursu wynoszącej ok. 33 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  48 
osób. 2.2. Liczba biletów na poszczególnych trasach przejazdu: 2.2.1.Kwiatkowe -  
Krzynowłoga Wielka -  5 biletów, 2.2.2.Lipowiec -  Krzynowłoga Wielka -  8 biletów,
2.2.3. Rycice -  Krzynowłoga Wielka -  23 bilety, 2.2.4.Czaplice Bąki -  Krzynowłoga Wielka -  
11 biletów, 2.2.5.Aleksandrowo -  Krzynowłoga Wielka -  5 biletów, 2.2.6.Łazy -  Krzynowłoga 
Wielka -  1 bilet, 2.2.7.Gadomiec Miłocięta -  Krzynowłoga Wielka -  15 biletów,
2.2.8.Gadomiec Trojany -  Krzynowłoga Wielka -  2 bilety, 2.2.9.Gadomiec Jędryki -  
Krzynowłoga Wielka -  4 bilety, 2.2.10.Romany Karcze -  Krzynowłoga Wielka -  1 bilet, 
2.2.11.Gadomiec Chrzczany -  Krzynowłoga Wielka -  6 biletów, 2.2.12.Dąbrowa -  
Krzynowłoga Wielka -  8 biletów. 3.Dowóz i odwóz uczniów do Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Honoriusza Kowalczyka w Duczyminie -  prognozowana liczba 
zakupionych biletów -  20. 3.1.Prognozowany dowóz do wyżej wymienionej szkoły obejmuje 
następujące kursy: 3.1.1.Duczymin -  Dzierżęga Nadbory -  Liwki -  Rapaty Zachy -  Rapaty 
Sulimy -  Dąbrówka Ostrowska -  Niskie Wielkie -  Duczymin -  3 kursy dziennie (1 kurs rano i 
dwa kursy po południu) o długości trasy jednego kursu wynoszącej ok. 18 km, przewidywana 
liczba uczniów/dzieci -  20 osób. 3.2.Liczba biletów na poszczególnych trasach przejazdu:
3.2.1. Liwki -  Duczymin -  6 biletów, 3.2.2.Rapaty Sulimy -  Duczymin -  2 bilety,
3.2.3. Dąbrówka Ostrowska -  Duczymin -  8 biletów, 3.2.4.Niskie Wielkie -  Duczymin -  2 
bilety, 3.2.5.Rapaty Zachy -  Duczymin -  2 bilety, 4.Dowóz i odwóz uczniów do Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Zarębach, Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Krukowie i Publicznej Szkoły Podstawowej w Pościeniu Wsi -  prognozowana liczba 
zakupionych biletów -  215 (127 do PSP w Zarębach, 56 do PSP w Krukowie i 32 do PSP w 
Pościeniu Wsi). 4.1.Prognozowany dowóz do wyżej wymienionych szkół obejmuje 
następujące kursy: 4.1.1 .Zaręby -  Poścień Zamion -  Raszujka -  Pruskołęka -  Poścień Wieś
-  Poścień Wieś szkoła -  Zaręby -  3 kursy dziennie (1 kurs rano i dwa kursy po południu) o 
długości trasy jednego kursu wynoszącej ok. 29 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  
37 osób. 4.1.2.Zaręby -  Łaz -  Zaręby Borek -  Zaręby Podrzecze -  Mącice -  Zaręby -1 kurs 
rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz cztery dni w tygodniu -  3 kursy i jeden dzień w 
tygodniu -  4 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie o długości jednego kursu 
wynoszącej ok. 28 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  80 osób, 4.1.3.Zaręby - 
Ścięciel-Zaręby -  3 kursy dziennie (1 kurs rano i dwa kursy po południu) o długości trasy 
jednego kursu wynoszącej ok. 18 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  3 osoby.
4.1.4. Zaręby -  Krukowo -  Wierzchowizna -  Rawki -  Skuzę -  Nowa Wieś Zarębska -  
Binduga -  Rzodkiewnica -  Zaręby -  1 kurs rano (dowóz uczniów do szkoły) oraz cztery dni 
w tygodniu -  2 kursy i jeden dzień w tygodniu -  3 kursy (odwóz uczniów ze szkoły), na trasie 
o długości jednego kursu wynoszącej ok. 33 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  39 
osób, 4.1.5.Krukowo -  Wierzchowizna -  Nowa Wieś Zarębska -  Binduga -  Krukowo -  3 
kursy dziennie (1 kurs rano i dwa kursy po południu) o długości trasy jednego kursu 
wynoszącej ok. 17 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  34 osoby. 4.1.6.Krukowo -  
Rzodkiewnica -  Krukowo -  3 kursy dziennie (1 kurs rano i dwa kursy po południu) o długości 
trasy jednego kursu wynoszącej ok. 7 km, przewidywana liczba uczniów/dzieci -  22 osoby. 
4.2.Liczba biletów na poszczególnych trasach przejazdu: 4.2.1.Binduga -  Zaręby - 2 bilety.



4.2.2.Krukowo -  Zaręby -  13 biletów, 4.2.3.Rzodkiewnica -  Zaręby -  12 biletów,
4.2.4.Wierzchowizna -  Zaręby -  1 bilet, 4.2.5.Poścień Wieś -  Zaręby -  4 bilety, 
4.2.6.Poścień Zamion -  Zaręby -  1 bilet, 4.2.7.Łaz -  Zaręby -  32 bilety, 4.2.8.Mącice -  
Zaręby -  21 biletów, 4.2.9.Ścięciel -  Zaręby -  3 bilety, 4.2.10.Nowa Wieś Zarębska -  Zaręby 
-  4 bilety, 4.2.11.Rawki -  Zaręby -  7 biletów, 4.2.12.Zaręby Podrzecze -  Zaręby -  13 
biletów, 4.2.13.Zaręby Borek -  Zaręby -  14 biletów, 4.2.14.Binduga -  Krukowo -  14 biletów, 
4.2.15.Rzodkiewnica -  Krukowi -  22 bilety, 4.2.16.Nowa Wieś Zarębska -  Krukowo -  9 
biletów, 4.2.17.Wierzchowizna -  Krukowo -  2 bilety, 4.2.18.Krukowo -  Krukowo -  9 biletów, 
4.2.19.Raszujka -  Poścień Wieś -  15 biletów, 4.2.20.Pruskołęka -  Poścień Wieś -  13 
biletów, 4.2.21.Poścień Zamion -  Poścień Wieś -  4 bilety. S.Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany: ilości kursów, rodzaju pojazdu w poszczególnych częściach zamówienia, 
jak również zmianę długości trasy jednego kursu, jeżeli wystąpią okoliczności uzasadniające 
potrzebę takich zmian umowy. Do okoliczności tych strony zaliczają w szczególności: zmianę 
godzin lekcyjnych, wypadki losowe uczniów powodujące wydłużenie lub skrócenie trasy 
kursu, zmniejszenie lub zwiększenie liczby uczniów dowożonych w ramach poszczególnych 
tras. Liczba kursów, ilość przewożonych uczniów, długość trasy a także rodzaj pojazdu są 
wielkościami szacunkowymi. Dokładna ilość kursów, rodzaj pojazdów, długość trasy zostanie 
z Wykonawcą, po zapoznaniu się z planami zajęć w poszczególnych szkołach i przedszkolu. 
6.Zapewnienie opieki nad dowożonymi uczniami należy do zadań Wykonawcy. 7.Dowóz 
odbywał się będzie w godzinach umożliwiających: ajprzybycie uczniów do szkoły i 
przedszkola nie później niż 10 minut przed ustaloną godziną rozpoczęcia zajęć szkolnych i 
przedszkolnych, bjopuszczenie szkoły i przedszkola o godzinie ustalonej przez 
Zamawiającego. 8.Wykonawca zobowiązuje się świadczyć usługi w oparciu o rozkład jazdy 
dla określonej trasy. 9.Przewóz uczniów do i ze szkół i przedszkola odbywać się będzie w 
dni nauki szkolnej. 10.W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) należy podać cenę 
za całość zamówienia (509 szt. biletów miesięcznych). 11 W formularzu cenowym (załącznik 
nr la  do SIWZ) należy również wyodrębnić stałą cenę (obowiązującą przez cały okres 
trwania umowy) za 1 bilet miesięczny. 12.Cena za usługę dowozu to: cena brutto biletu 
miesięcznego (dowóz i odwóz) dla jednego ucznia na wyznaczonej trasie, która zawiera 
wszystkie koszty Wykonawcy. 13.W przypadku awarii autobusu przewożącego dzieci. 
Wykonawca niezwłocznie zapewni autobus rezerwowy. UWAGA: Szacunkowa ilość biletów 
miesięcznych została ustalona na podstawie prognozowanej liczby uczniów ze szkół i 
przedszkola podlegających dowozowi w roku 2019 i ma charakter jedynie orientacyjny 
służący do porównania ofert, w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego 
zobowiązania do zakupu biletów miesięcznych w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie 
przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie 
wykorzystania przewidzianej do zakupu podanej ilości biletów miesięcznych. Zamawiąjący 
dokona zapłaty za faktycznie zakupione bilety.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
11.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

Dodatkowe kody CPV: 60130000-8, 63512000-1 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 296916.67



Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert; 2 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób S.C. B. Czaplicka, K. Czaplicki
Email wykonawcy: bczaplicka@poczta.onet.pl
Adres pocztowy: ul.Makowska 108
Kod pocztowy: 06-300
Miejscowość: Przasnysz
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 332886.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 329832.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem; 332886.00
Waluta; PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w try b ie ----- na podstawie art.-------ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.------

Zup. h u k ; i j i r / a

mgr K atarz)'^  jr / , 
ZASTI;Pc:a  ,
MJa s i A I f , I

mailto:bczaplicka@poczta.onet.pl

